お取引先様 各位

シアテック設計・監理実績 のご案内

『 田岡化学工業㈱ 播磨工場事

お取引様 各位
シアテック設計・監理実績のご案内

『 田岡化学工業㈱ 播磨工場事務所新築 』

皆様におかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

 今回は、弊社の設計・監理により建設されました、田岡化学工業殿の播磨工場新事務所に

ついて、ご紹介させていただきます。

  本施設は、長年の懸案であった播磨工場のオフィス機能の強化・改善（立地の最適化、機

能の集約化および執務環境改善）を図るために新たに建設されたもので、今年５月に竣工し

ました。

【 建物概要 】

■ 設計・監理 ㈱シアテック

■ 施    工 ㈱北村工務店

■ 建設場所 兵庫県加古郡播磨町

■ 構    造 鉄骨造 2 階建

■ 延床面積 762.25 ㎡

■ 主な用途 執務室、会議室、食堂他

■ 完    成 平成 22 年 5 月

本施設の設計・監理においては､計画段階から、

お客様と充分に協議し、規模・形状･仕様・コスト等

のケーススタディーを重ねました。設計と施工を分

離することで、中堅ゼネコンに加え地場の建設会

社の見積りがとれ、建設費の低減を達成できまし

た。また、施主との取引実績のない会社の施工で

したが、適切に監理することでお客様にご満足い

ただける品質のものに仕上げることができました。

弊社は今後共、お客様が施設に求められる機能・性能の的確な把握と、その実現を最重要課

題とし、これまで蓄積したノウハウを活用して、設計・監理業務に取り組んでまいります。

平成２２年９月

Ｎo．75

C i a t e c
Information

安心と満足をデザインする
総合建設コンサルタント

株式会社 シアテック
ＩＳＯ９００１認証： ＭＳＡ－ＱＳ－７０６
ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ

担当：本社営業部

ＴＥＬ：０８９７－３７－５９２１

ＦＡＸ：０８９７－３２－５９７９

E-mail：ｃｔｌ＠ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ